
D O D A T E K č. 1
k objednávce číslo: 1508/2023/-8280/37/6

Počet listů: 1

Prodávající: JMK elektro, s.r.o.

Branišovice 59

671 77 Branišovice

IČ: 26224216
DIČ: CZ26224216
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

FAX:

Znění dodatku
Obě smluvní strany se dohodly na změně parametru popisu dodávky pod poř.č. 1 a u objednávky číslo 1508/2023/-8280/37/6 ze dne
22. 3. 2022.
Na základě vyjádření prodávajícího byl prodávajícím uveden špatný údaj o doby svícení, v návrhu objednávky a ve smlouvě bylo
uvedeno 12 hodin místo 8 (přičemž tento druh světel se vyrábí pouze s dobou svícení 8 hodin). Na základě § 222 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, se původní doba svícení produktu pod poř. č. 1 12 hodin mění na dobu svícení 8 hodin. Tuto
změnu nezle považovat za podstatnou, protože nemění ekonomickou rovnováhu, neumožní účast jiných dodavatelů a nevede k
výraznému rozšíření rozsahu plnění. Hodnotícím kritériem byla cena, jedná se o změnu doby svícení, která nebyla předmětem
hodnocení, tudíž jsou zadávajicí podmínky splněny. Zárověn nová hodnota doby svícení splňuje minimální parametry na nabízené
zboží (min. 8 hodin). Celková cena objednávky se nemění.

Podpis prodávajícího

Digitálně podepsal Jaromír

Jaromír Kříž
07:11:51 +02'00'

Podpis kupujícího
Velitel

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL


